jungat. Talis tepor. etiamsi per se peccatum non videatur, tamen est causa imminutionis Divinorum auxiliorum. Unde fit, ut hominem plerumque ad gravia peccata. Et in mortem aeternam deducat. Quare hic tepor. est admodum noxius. Et periculosus saluti; ut Sancti Patres, & in primis S. Bernardus maximus vite spiritualis Magister, testantur.

He certissimo, indubitavel, fine por respeito à vida communitativa, & importantissimo para a salvação o dictame sobredito. Consta 1. Porque, como bem advertio o João Nider, a Singularidade vicioza não se de-

Apud Religiosos singularis est. Et dicitur primo, qui non vult tenere, quod communis tenet Regula monasterij; non dicitur, quod communis tenet. vita monasterij.

He sem duvida, que a vida relaxada, ou tibia, & imperfeita não he aque as Regras querem nas Communidades, mas a observante, fervorosa, & perfeita.

Consta 2. Porque os Maiores, por cujo respeito a Sin-

Peccavimus cum Patribus nostris, injuste egimus, iniquitatem fecimus.

gularidade vicioza se demonstra, segundo a Regra do Patriarcha S. Bento *Vel maiorum cohortantur exempla;* não são aquelles, dos quais como lá dis o Nider, *cit. lib. 1. de reformat. c. 10.* podem dizer, os que os imitam.

Reformat. c. 10. lib. 1. de reformat. c. 10.

Reformat. c. 10. lib. 1. de reformat. c. 10.

Pelo que nos Commentado se dezejaõ. salvar com esta
res da Regra do S. Patriarcha a doutrina de Tritemio in Reg.
precatõ a os Religiozos, que S. Beneditti. cc. 7. gradu. 8.

Quid tunc de istis, qui in monasteriis dissolutis, & irreformatis degentes religiose vivere desiderat? An inter malos debent esse mali, ne singularitatis notam incurrant? Respondendum. Quod caute hic in Regulis singularitas prohibetur, ut videlicet inter bonos non debeat aliquid novum extra Regulam facere, ne magnus videatur ab hominibus. Dicit enim, quod Monachus nihil debet agere nisi quod communis monasterij Regula, scilicet, ista præsens, vel Maiorum, idest virtuosorum fratrum exempla cohortantur. sed in monasterijs, ubi ista Regula non servatur, quæ tamen ad eam instituta est, ut in irreformatis, & dissolutis locis, ubi nulla disciplina servatur, nulla etiam ibi Maiorum relucet exempla, non tenetur quis tales imitari, qui Regulam non observant.

Consta 3. Porque em Com-
muniões relaxadas há tan-
tos perigos de salvação, que
obrigão aos Doutores a as-
sentar naquellas tremendas
concluzõs, que se podem
ver em Donat. tom. 2. p. 2.
tract. 10. p. 102. n. 7. Nider.
lib. 1. de Reformat. c. 2. Fr.
Anton. a Spiritu Sancto. Di-
rect. regul. tract. 5. disp. 2.
sect. 8. n. 140. & noutros, &